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OPĆINSKO VIJEĆE 
KLASA: 021-05/20-01/13              
URBROJ:2109/12-02-20-8  
Nedelišće, 22. prosinca 2020.                                          

 
 
 
 

            Temeljem članka 72. Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne novine, broj 
68/18., 110/18 i 32/20) i čl. 29. Statuta Općine Nedelišće (Službeni glasnik Međimurske 
županije br. 2/14 – pročišćeni tekst i 1/18), Općinsko vijeće Općine Nedelišće na svojoj  29. 
sjednici održanoj dana  22. prosinca 2020. godine donijelo je: 
 
 
 

 ODLUKU O II. IZMJENAMA I DOPUNAMA PROGRAMA ODRŽAVANJA 
KOMUNALNE INFRASTRUKTURE NA PODRUČJU OPĆINE NEDELIŠĆE  

ZA 2020. GODINU 
 
 

Članak 1. 
 

          Općinsko vijeće Općine Nedelišće donijelo je Program održavanja  komunalne 
infrastrukture na području Općine Nedelišće za 2020. godinu  (Službeni glasnik Međimurske 
županije 17/19 i 14/20).  
 

Članak 2. 
 

         U Programu održavanja  komunalne infrastrukture na području Općine Nedelišće za 
2020. godinu (u daljnjem tekstu: Program), koji je opisan u prethodnom članku, mijenjaju se 
članci  2. i  3. tako da sada glase: 
 
 
 
„Članak 2.  
 
Raspored potrebnih financijskih sredstava za ostvarivanje Programa raspoređeno po 
komunalnim djelatnostima sadržava: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
MEĐIMURSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA NEDELIŠĆE 



2 
 

 
 
1.  ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA 
1.1.  Održavanje (kolnika) cesta i bankina (udarne rupe, utvrđivanje, održavanje i orezivanje 

bankina), prometna signalizacija 
1.2.  Održavanje poljskih putova. 
   
Tabelarni prikaz održavanja nerazvrstanih cesta po naseljima  

Mjesto 

Opis/Opseg 

Procjena 
troškova 

Povećanje/ 
Smanjenje 

(Kn) 

II. Izmjena i 
dopuna 

Programa  
za 2020. 

(Kn) 

Održavanje 
kolnika (bankina) 

i prometne 
signalizacije 

Održavanje 
poljskih putova 

 

Črečan 2.000,00 63.000,00 65.000,00             0,00 65.000,00 

Dunjkovec 10.000,00 10.000,00 41.000,00 -21.000,00 20.000,00 

Gornji Hrašćan 62.000,00 25.000,00 90.000,00 -3.000,00 87.000,00 

Gornji Kuršanec  22.000,00 8.000,00 30.000,00             0,00 30.000,00 

Macinec 8.000,00 5.000,00 28.000,00   - 15.000,00 13.000,00 

Nedelišće 110.000,00 121.000,00 174.000,00 +57.000,00 231.000,00 

Pretetinec 5.000,00 40.000,00 35.000,00 +10.000,00 45.000,00 

Pušćine 12.000,00 41.000,00 57.000,00   -  4.000,00 53.000,00 

Slakovec 14.000,00 24.000,00 30.000,00 +8.000,00 38.000,00 

Trnovec  23.000,00 18.000,00 31.000,00 +10.000,00 41.000,00 

Parag 48.000,00 5.000,00 14.000,00 +39.000,00 53.000,00 

UKUPNO 316.000,00 360.000,00 595.000,00 +81.000,00 676.000,00 

 

2.  ODVODNJA  OBORINSKIH  VODA 

Tabelarni prikaz odvodnje oborinskih voda po naseljima 

Mjesto Procjena troškova 
Povećanje/smanjenje  

(Kn) 
II.Izmjena i dopuna 
Programa  za 2020. 

(Kn) 

Črečan       0,00 0,00 0,00 

Dunjkovec        0,00 0,00 0,00 

Gornji Hrašćan 20.000,00 +3.000,00 23.000,00 

Gornji Kuršanec 10.000,00 0,00 10.000,00 

Macinec 17.000,00 0,00 17.000,00 

Nedelišće 30.000,00 -10.000,00 20.000,00 

Pretetinec 15.000,00 -15.000,00 0,00 

Pušćine 10.000,00 0,00 10.000,00 

Slakovec 20.000,00 -12.000,00 8.000,00 

Trnovec 9.000,00 -9.000,00 0,00 

Parag 16.000,00 +6.000,00 22.000,00 

UKUPNO 147.000,00 - 37.000,00 110.000,00 
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3.    ODRŽAVANJE ČISTOĆE - ČIŠĆENJE JAVNO PROMETNIH POVRŠINA I ČIŠĆENJE SNIJEGA 
Tabelarni prikaz čišćenja javnih površina i čišćenja snijega po naseljima 

Mjesto Procjena troškova 
Povećanje/smanjenje  

(Kn) 

II. Izmjena i dopuna 
Programa  za 2020. 

(Kn) 

Črečan 10.000,00        +5.000,00 15.000,00 

Dunjkovec 20.000,00   +3.000,00 23.000,00 

Gornji Hrašćan 15.000,00 0,00 15.000,00 

Gornji Kuršanec 20.000,00 0,00 20.000,00 

Macinec 15.000,00   +2.000,00 17.000,00 

Nedelišće 50.000,00 +10.000,00 60.000,00 

Pretetinec 15.000,00 +3.000,00 18.000,00 

Pušćine 20.000,00 0,00 20.000,00 

Slakovec 15.000,00 0,00 15.000,00 

Trnovec 10.000,00 0,00 10.000,00 

Parag 10.000,00 0,00 10.000,00 

UKUPNO 200.000,00 +23.000,00          223.000,00 

 

4. ODRŽAVANJE  JAVNO  ZELENIH  POVRŠINA  
4.1. Održavanje zelenih površina, dječjih igrališta, urbane opreme: 
        - košnja trave obrezivanje granja i održavanje živice, grmlja, sadnja cvjetnih gredica, 
        - održavanje dječjih igrališta, 
        - održavanje urbane opreme (klupe za odmor, koševi za otpad, pločnika, stupova za  
          obilježja i oznake, ograde, stolova, nadstrešnica autobusnih stajališta, kiosci i sl.), 
        - održavanje groblja. 
4.2.  Održavanje okoliša objekata u vlasništvu općine: 
        - okoliš doma umirovljenika, 
        - okoliš dječjeg vrtića, 
        - okoliš domova kulture, 
        - održavanje spomenika. 
4.3.  Održavanje ploča sa imenima naselja, ulica, kućnih brojeva, oznaka općine i sl.  
 
Tabelarni prikaz  održavanje javnih površina po naseljima 

 
 

Mjesto 
 
 

Opis/Opseg 

Procjena 
troškova 

Povećanje/
smanjenje 

(Kn) 

II. Izmjena i 
dopuna 

Programa  
za 2020. 

(Kn) 

Košnja trave, 
obrezivanje granja i 

grmlja 

Sadnja 
cvjetnih 
gredica, 
drveća    
grmlja 

Površina
m2 

Trošak 

Črečan 33.701 16.000,00 19.000,00 20.000,00 +15.000,00 35.000,00 
Dunjkovec 9.262 7.000,00 7.000,00 14.000,00             0,00 14.000,00 

Gornji Hrašćan  4.865 12.000,00 8.000,00 16.000,00 +4.000,00 20.000,00 

G. Kuršanec 7.305 11.000,00 1.000,00 21.000,00    -9.000,00 12.000,00 

Macinec 7.291 22.000,00 19.000,00 30.000,00  +11.000,00 41.000,00 

Nedelišće 16.180 32.000,00 20.000,00 60.000,00 -8.000,00 52.000,00 

Pretetinec 11.210 30.000,00 2.000,00 35.000,00 -3.000,00 32.000,00 

Pušćine 19.558 36.000,00 11.000,00 47.000,00 0,00 47.000,00 

Slakovec 23.570 64.000,00 2.000,00 65.000,00 +1.000,00 66.000,00 

Trnovec 18.557 49.000,00 2.000,00 50.000,00 +1.000,00 51.000,00 

Parag 3.500           -             -          - -          - 

UKUPNO 154.999m² 279.000,00 91.000,00 358.000,00 +12.000,00 370.000,00 

 
 



4 
 

 
 
 
5.  JAVNA RASVJETA 
  
5.1. Upravljanje i održavanje objekata i uređaja javne rasvjete 
5.2. Utrošak električne energije i mrežarina za javnu rasvjetu  
 
Tabelarni prikaz utroška el. energije, mrežarine i popravka tijela javne rasvjete 

Mjesto 

Opis/Opseg 

Procjena 
troškova 

Povećanje/ 
smanjenje 

(Kn) 

II. Izmjena i 
dopuna 

Programa  
za 2020. 

(Kn) 

Utrošak električne 
energije i 

  mrežarina 

Popravak 
tijela javne 

rasvjete 

Črečan 7.000,00 6.000,00 13.000,00 +2.000,00 15.000,00 

Dunjkovec 18.000,00 10.000,00 28.000,00 -3.000,00 25.000,00 

Gornji Hrašćan  26.000,00 9.000,00 35.000,00 +2.000,00 37.000,00 

Gornji Kuršanec 35.000,00 15.000,00 50.000,00 -6.000,00 44.000,00 

Macinec 23.000,00 8.000,00 31.000,00 +3.500,00 34.500,00 

Nedelišće 130.000,00 90.000,00 220.000,00 -53.000,00 167.000,00 

Pretetinec 12.000,00 6.000,00 18.000,00 +3.500,00 21.500,00 

Pušćine 45.000,00 15.000,00 60.000,00 -1.000,00 59.000,00 

Slakovec 15.000,00 4.000,00 19.000,00 +1.000,00 20.000,00 

Trnovec 11.000,00 6.000,00 17.000,00 +8.500,00 25.500,00 

Parag 6.000,00 5.000,00 11.000,00 -5.000,00 6.000,00 

UKUPNO 328.000,00 174.000,00 502.000,00 -47.500,00 454.500,00 

 
 
Članak 3. 
 
Tabelarni prikaz ostvarivanja II. ID Programa za 2020. godinu 

Naselje 
ODRŽAVANJE 

NERAZVRSTANIH 
CESTA 

ODVODNJA 
OBORINSKIH 

VODA 

ODRŽAVANJE 
ČISTOĆE-

ČIŠĆENJE JAVNO 
PROMETNIH 
POVRŠINA I 

ČIŠĆENJE 
SNIJEGA 

ODRŽAVANJE 
JAVNO ZELENIH 

POVRŠINA 

JAVNA 
RASVJETA 

UKUPNO ZA 
NASELJE 

Črečan 65.000,00 0,00 15.000,00 35.000,00 15.000,00 130.000,00 

Dunjkovec 20.000,00 0,00 23.000,00 14.000,00 25.000,00 82.000,00 

G. Hrašćan 87.000,00 23.000,00 15.000,00 20.000,00 37.000,00 182.000,00 

G. Kuršanec 30.000,00 10.000,00 20.000,00 12.000,00 44.000,00 116.000,00 

Macinec 13.000,00 17.000,00 17.000,00 41.000,00 34.500,00 122.500,00 

Nedelišće 231.000,00 20.000,00 60.000,00 52.000,00 167.000,00 530.000,00 

Pretetinec 45.000,00 0,00 18.000,00 32.000,00 21.500,00 116.500,00 

Pušćine 53.000,00 10.000,00 20.000,00 47.000,00 59.000,00 189.000,00 

Slakovec 38.000,00 8.000,00 15.000,00 66.000,00 20.000,00 147.000,00 

Trnovec 41.000,00 0,00 10.000,00 51.000,00 25.500,00 127.500,00 

Parag 53.000,00 22.000,00 10.000,00 0,00 6.000,00 91.000,00 

UKUPNO: 676.000,00 110.000,00 223.000,00 370.000,00 454.500,00 1.833.500,00 
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                    Sredstva potrebna za ostvarivanje ovog Programa osiguravaju se u iznosu                        
1.833.500,00 kn iz sredstava komunalne naknade  a preostali iznos iz sredstava Proračuna 
Općine Nedelišće.“  

 

Članak 3. 

Sve ostalo  opisano u članku 1. ovog Programa ostaje na snazi. 

Članak 4. 

Ove II. Izmjene i dopune Programa održavanja komunalne infrastrukture na području 
Općine Nedelišće za 2020. godinu, stupaju na snagu 8 dana od dana objave u "Službenom 
glasniku Međimurske županije". 

 
OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE NEDELIŠĆE 

 
 

                                                                                            PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 
                                                                                          Ljudevit Bošćak
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